Si ergo te vides me vides quia nichil aliud sum quam tu et si deum diligis  
me ymaginem dei diligis. Et si ymaginem dei diligis me diligis quia nichil  
aliud sum quam ymago dei me ad ymaginem dei sum diligis. Et ego  
diligendo deum diligo te. Et ita dum unum queris ad unum tendis. *ff*  
Nunc d nob patet sumus si in deo i q nos diligim) *pe de orae*

**D**um ad orandum per ad psallendum etiam in tunc fluctuam cogita  
tumultu exortuque. *Ima q exortu om penitenti obliuiscit*  
ut soli deo possit vacare. *ffid em no pot ut alii cu deo loquat*  
qm tu toto mundo tace fabulatur. *intende go illi q intedit t Audi*  
go illu loquetur t ut me exaudiat te loquitur sibi ita fiet. *si dms*  
iudicibz solue dms d<sup>ta</sup> rucenna t sollio<sup>ne</sup> assistas. *si singla na fac*  
stipue diligit attendas. *No q ista facia dno si q sic facit velle*  
t no fecisse penitet t no facit piget. *Tu vo om ma<sup>ra</sup> gra gressa*  
t. *not t deuo<sup>ra</sup> pabz pias auct dny ad te flecte. lacrimis ac suspiriis*  
q tuis excessibz illud clemet exord atq cadit pualibz i odibz o  
pibz q susilla lauda t gloufica. *Nil em mag supms ciuibz pectad*  
libz. *nil rgr pmo ioru dig exhibe: si dno testa<sup>ra</sup> sacrificiu laud ho*  
noificabit me. *ffid q felix est si pualibz odibz zel ituel possit. q<sup>oo</sup>*  
puerit pntipes quidi psallebz i me iuuertaro tympanistaro.  
Vides pcul dubio qua rna quo ve tudio misunt catatibz. *assus*  
orantibz assistit medita<sup>ra</sup>. *supsu quiete bz punde bz at<sup>ra</sup> curatibz*  
ppu diligit siquid supne ptares grues suos. *et hie qui hedi<sup>te</sup>*  
capuue salus sollicit agaudet. *qfortat. dstruit. ptegit. punde q*  
hoc omibz omes d odibz ppd em oca d pdeant aductu mm. *qm*  
de nob expectat ciuit<sup>te</sup> sue ruina dstruat. *Et libet qru diligit*  
t libet audire boad de nob. *sollio drrut medij m<sup>ra</sup> nob t deo.*  
nos qratz fidelissime ad ad portat. *No dedignat<sup>ra</sup> scem ee m<sup>ra</sup>. qm*  
iam fo st m<sup>ra</sup> m<sup>ra</sup>. *Exultat eos facia qm quasi sumus ad pmas.*  
ffestinet q de nob corp let<sup>ra</sup> adimple. *ve t qndq es qm de*  
fideat dnti ad vomitu t rde ad lutu. *putas ne placatos hebis*  
d iudic. *quos tato t ta ppatu pnae vis gaudis. Exultant qm vca*  
ad orre t diligit. *tyf sup hie quos ab ipa m<sup>ra</sup> porta terneret*  
duocai. *Quid vo tuc est. si ab ipa paderi iama viderit rde et*  
stroru qui eos qm id d celo altm ped<sup>ra</sup> habuerut. *Nam t si ife<sup>ra</sup>*  
hem<sup>ra</sup> corpa si corda sumim. *Imra q go no corpis passibz f cord<sup>ra</sup> affibz*  
t desiderat ac suspirat. *q no solu f agzlorz rator nos expectat*  
i ut qruat nos sup omia boad. *Expectat nos filia di t q fca et*  
colhede ut firm sue nat<sup>ra</sup> t p<sup>ra</sup>u sui sanguis deo pro officat  
p nob. *Expectat nos ipa sta<sup>ra</sup> ppe siquidz t benignitas et boitas*  
t qua ab etno pdestinati sumus. *net dubiu qm pdestinatos suos*  
velit implel. *Ergo q om celest<sup>ra</sup> aida nos expectat t desiderat.*

Expectat nos de<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup>. *idq filios t heredes*

desiderans ad quatuor possit desidero. **A**mm magis namque quosque  
 rubor ad illa varet. quisque ad videt vehementer no de pdeat  
**C**umque ad iugi orae et assidua cogitatio illa quae. **A**mm  
 et secum huc egredietur et ad magis leti de ea suscipiet. **A**mm  
 fuit ita temetipsum ad si loqui fuit ab eademo. noli loqui quem  
 quod tu ipse loqui es. **S**i fuit de loco aut de loco ad. **A**mm  
 Et ubi est templum ubi fuit caudam caudam et flexo corpe meo e  
 eadem ad deum. **S**i enim nullum e momentum quo ho no utat  
 vel fruatur dei bonitate. **S**i enim nullum e momentum quo eu  
 putat no heat de memoria. **S**i dicit ego cotidie deo et orat  
 mea nullum fructum pto. **S**i p ad illas ante do. **A**mm  
 no raderet nec in quibus donat. nec in loq. sed de castum labo  
 rad videtur. **S**i loqui huda stultus. no attendet qd vitat p  
 mittit dicit. **A**mm dico vobis qd orat petit. **S**i dicit qd ampicet  
 et fiet vobis. **N**oli ergo vilipendere oras tuas qd ille ad que cad  
 no vilipedit ea. **S**i autem egredietur de ad tuo me ad scribi iuris  
 i libro suo. **S**i enim e duobus ad dubitat parat. **A**mm  
 nobis qd petimus ad qd novit nobis e utique. **C**ogita ergo de deo  
 qd melius potes et de tempo qd detur vales. **A**mm  
 amplius et de deo qd cogitares potes. **O**mnis tempus de quo de deo  
 no cogitas te quanta didisse. **A**mm siqua res alicui e a nob  
 tempus aut minus et tunc. **A**mm deo videri fuit de tuo esto. **N**oli  
 te videri. **A**mm deo si quomodo noli te videri. **A**mm  
 loco qd sit cogitares tuas tracta. **A**mm deo videri et salutem i quo  
 tuo videri. **A**mm siqua loqui ad meditando. **A**mm  
 anim colliges. **A**mm deo huta. **A**mm latitudine. **A**mm  
 ibi deo gradum stratu. **A**mm deo exhibe. **A**mm  
 e apud deum illud p an oculos huc debet. **A**mm  
 ipm nam ut simus habere aucto. **A**mm est ut sapie simus. **A**mm  
 doctor et ut huc simus ipm huc. **A**mm intus suam largitor. **A**mm  
 ymagines et huc illis pome tunc i nobis qd simus. **A**mm  
 potes et sapie et huc sic et nobis p modulo mo simus et nobis  
 simus et id e et nosse diligere. **A**mm deo tempo velut dei templo p  
 illud qd intus e pte deo honoris quid pome deo. **A**mm  
 et illud imitari imitare si pte est. **A**mm deo deo med p  
 et alia op. **A**mm cor e deo deo e si miferetur es sic ipse de  
 obis miferetur. **A**mm hostia quippe acceptabilis e deo. **A**mm  
 magis p deo. **A**mm fac oia pte filia dei. **A**mm ut pte digni e qd te dignat  
 filia dei vocat. **A**mm obis no qd ag. **A**mm deo an te pte e  
 qd te. **A**mm deo ne deo qd male deat. **A**mm vel impio tua vel cogi  
 tatio tua demeret. **A**mm deat neq facias qd no huc est si lib.  
 de pte. **A**mm nec ad fide a sig deo offendas. **A**mm vobis pnt erit  
 qd facit magis custodia et nota. **A**mm qd an oculos iudic deus